

# **K/S Langelinie Promenaden**

**c/o Ejendomsinvest, Hammerhusgade 9, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 20 66 31 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Daniel Rubæk Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Langelinie Promenaden c/o Ejendomsinvest Hammerhusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 66 31 89
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Kim Petersen Michael Kaa Andersen
<b>Komplementar</b>	ApS Komplementarselskabet Langelinie Promenaden
<b>Administrator</b>	I/S EjendomsInvest
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom. Selskabet har pr. 1. oktober 2021 solgt ejendommen og selskabet forventes afviklet indenfor de kommende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før værdireguleringer i 2021, udviser et underskud på kr. 7.656.270, hvilket anses for utilfredsstillende. Årets resultat efter værdireguleringer udviser et underskud på kr. 8.156.270, hvilket anses for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af salget af selskabets ejendom.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -439.742.

Som følge af, at selskabet har solgt ejendommen og derfor ikke har en aktivitet som generer positive resultater og likviditet, er det nødvendigt at der bliver tilført den fornødne likviditet således at selskabets forpligtelser kan betales efterhånden som de forfalder. Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil tilføre den fornødne likviditet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.276.614</b>	<b>2.157.783</b>
Andre finansielle indtægter	3.915	3.878
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.383.571</u>	<u>-6.504.801</u>
<b>Resultat før værdiregulering</b>	<b>-7.656.270</b>	<b>-4.343.140</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.156.270</u></b>	<b><u>-4.343.140</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.156.270</u>	<u>-4.343.140</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.156.270</u></b>	<b><u>-4.343.140</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	0	106.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	106.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>106.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	352.653
Andre tilgodehavender	697.193	396.014
Tilgodehavender i alt	697.193	748.667
Likvide beholdninger	1.801.678	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.498.871</b>	<b>748.667</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.498.871</b>	<b>107.248.667</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
3 Kontant andel af stamkapitalen	29.045.228	17.208.000
Overført resultat	-29.484.970	-21.328.699
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-439.742</b>	<b>-4.120.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	68.546.388
Gæld til pengeinstitutter	0	34.160.000
Deposita	0	1.653.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	104.359.735
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.420.000
Gæld til pengeinstitutter	0	3.258.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.021.372	332.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	584.945	579.131
Anden gæld	332.296	419.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.938.613	7.009.631
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.938.613</b>	<b>111.369.366</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.498.871</b>	<b>107.248.667</b>

**1 Selskabets drift**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	17.208.000	-21.328.699	-4.120.699
Årets investorindbetalinger	11.837.228	0	11.837.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.156.270	-8.156.270
	<b>29.045.228</b>	<b>-29.484.969</b>	<b>-439.741</b>

## Noter

### 1. Selskabets drift

Som følge af, at selskabet har solgt ejendommen og derfor ikke har en aktivitet som generer positive resultater og likviditet, er det nødvendigt at der bliver tilført den fornødne likviditet således at selskabets forpligtelser kan betales efterhånden som de forfalder. Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil tilføre den fornødne likviditet.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Investerings ejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	104.995.000	104.995.000
Afgang i årets løb	<u>-104.995.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>104.995.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.505.000	1.505.000
Årets regulering til dagsværdi	-500.000	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-1.005.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.505.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>106.500.000</u></b>
<b>3. Kontant andel af stamkapitalen</b>		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2021	17.208.000	16.718.000
Årets investorindbetalinger	<u>11.837.228</u>	<u>490.000</u>
	<b><u>29.045.228</u></b>	<b><u>17.208.000</u></b>
100 kommanditanparter á DKK 680.000	68.000.000	50.000.000
	<b><u>68.000.000</u></b>	<b><u>50.000.000</u></b>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	<u>-4.397</u>	<u>-41.207</u>
